
ZARZĄDZENIE Nr 210/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna na terenie Gminy Miasta Głowno w 2026 roku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 

1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. z 2010 r. Nr 98 poz. 634)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam następujące podmioty, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna na terenie Gminy Miasta Głowno w 2026 roku: 

1) Miejski Zakład Komunalny w Głownie, 

2) Środowiskowy Dom Samopomocy w Głownie. 

 

§ 2. Szczegółowy wykaz podmiotów, o których mowa w § 1, stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  


